ПРОТОКОЛ №46

Правления Саморегулируемой организации

Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                           30.09.2021 г.

Дата заседания: «30» сентября 2021 г.

Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1

Время начала заседания: «10» часов «00» минут

Время окончания заседания: «10» часов «30» минут

Форма: очная

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация

«Сибирские Строители» (далее – СРО АСС): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий

Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич

Отсутствовали: - нет;

Кворум для проведения заседания Правления СРО АСС имеется, Правление правомочно

принимать решения.

Приглашённые лица: Директор Ассоциации – Смолякова Дарья Васильевна.

Секретарь Правления – Селезнев Григорий Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

О делегировании представителя СРО АСС на Семинар для руководителей и бухгалтеров

саморегулируемых организаций «Управление некоммерческой организацией с учетом

изменений в законодательстве. Бухгалтерский учет и налогообложение», который состоится  в

период с «19» октября 2021 года по «20» октября 2021 года  в городе Сочи.

По вопросу повестки дня

              Слушали Матвееву О.В., которая предложила направить  Председателя Правления

СРО АСС Матвееву Ольгу Владимировну, Директора СРО АСС  Смолякову Дарью Васильевну

и бухгалтера Князеву Наталию Анатольевну на Семинар для руководителей и бухгалтеров

саморегулируемых организаций «Управление некоммерческой организацией с учетом

изменений в законодательстве. Бухгалтерский учет и налогообложение», который состоится  в

период с «19» октября 2021 года по «20» октября 2021 года  в городе Сочи.

      Голосовали: «За» - 3 голоса(100%), «против» - 0, «воздержался» - 0.

                       Решили: Направить Председателя Правления СРО АСС Матвееву Ольгу

Владимировну, Директора СРО АСС  Смолякову Дарью Васильевну и бухгалтера Князеву

Наталию Анатольевну на Семинар для руководителей и бухгалтеров саморегулируемых

организаций «Управление некоммерческой организацией с учетом изменений в

законодательстве. Бухгалтерский учет и налогообложение», который состоится  в период с «19»

октября 2021 года по «20» октября 2021 года  в городе Сочи.

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня заседания не поступало.

Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления   Матвеева О.В.

Секретарь Правления      Cелезнев Г.Ю.